KJK Harta Jouluvoistlus 2024

04. detsember

I klass tiidrukud 60m

vk wNRE

| klass tiidrukud kaugushiipe

Marta Aliis Vinni
Mireya Saksing
Matilda Must
Lisandra Pagi
Katriin Sildoja

1

. Marta Aliis Vinni
2.85 X X
. Matilda Must
2.71 2.64 253
Mireya Saksing
2.53 2.33 248
Lisandra Pagi
2.28 2.15 2.40
. Katriin Sildoja
1.74 1.53 1.60

klass poisid 60m

1.

2
3
4

| klass poisid kaugushiipe

Erik Kikkas

. Hendrik Oun

. Tobias Must

. Sander Adamson

1.

1l klass tiidrukud 60m

Hendrik Oun
2.46 2.38 2.25
Erik Kikkas
235 X 2.29
. Tobias Must

X 2.10 2.25
. Sander Adamson
1.98 2.00 2.25

1. Elisabeth Vaarend
2.

3

Il klass tiidrukud kaugushiipe

Isabel Ellermann
. Lisette Kalde

1. Elisabeth Vaarend

X 3.03 3.20
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04.-05. detsember 2024 Jogeva Spordihoone

KIK Harta
KIK Harta
KIK Harta
KIK Harta
Jogeva Spordikool
KJK Harta
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KJK Harta
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11,43
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12,32
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2.85
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2.53

2.40

1.74

12,18
12,95
13,18
13,31
2.46
2.35

2.25

2.25

10,92
11,54
11,76

3.20



2. Lisette Kalde
2.87 2.57 2.69

3. Isabel Ellermann
2.70 2.45 2.69

Il klass poisid 60m
1. Germund Roosibis
2. Braien Lazarev

Il klass poisid kaugushiipe
1. Germund Roosidis
2.30 2.46 2.40
2. Braien Lazarev
152 X 1.80

11 klass tiidrukud 60m
1. Isabel Paju

2. Kadri Karjane

3. Mirell Rdndoja

111 klass tiidrukud kaugushiipe

1. Isabel Paju
3.18 2.98 2.84
2. Kadri Karjane
2.93 2.61 2.80
3. Mirell Randoja
2.72 2.66 2.80

11l klass poisid 60m
1. Sander Saia
2. Daniel Kinks
3. Gregor Kuristik

111 klass poisid kaugushiipe
1. Sander Saia
3.15 3.38 3.33
2. Daniel Kinks
2.59 1.85 2.82
3. Gregor Kuristik
2.58 2.70 2.55

05. detsember

U12 tiidrukud 60m
Janette Lehtmets
Mirell Keek
Marta Marii Parn
Maija Huononen
Mariel Barbo
Mirtel Annuk

ok wWwNE

10.02.2016

11.09.2016

24.08.2016

01.04.2016

24.08.2016

01.04.2016

09.03.2015
23.11.2014
17.04.2015

09.03.2015

23.11.2014
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10.02.2015
08.08.2015
20.01.2015

10.02.2015

08.08.2015

20.01.2015

20.07.2013
10.08.2014
21.06.2014
20.07.2014
03.09.2014
07.03.2014

KJK Harta

KJK Harta

J6geva Spordikool
KJK Harta
Jogeva Spordikool

KIK Harta
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KJK Harta
J6geva Spordikool
KJK Harta

KJK Harta
J6geva Spordikool

KIK Harta

KJK Harta
KJK Harta
KJK Harta
KJK Harta
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2.87

2.70

11,86

12,80

2.46

1.80

10,90
11,33
11,84

3.18

2.93

2.80

10,07
11,43
12,26

3.38
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9,43
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10,12
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11,60



U12 tiidrukud kaugushiipe

1. Janete Lehtmets

433 4.18 X 4.20
2. Marta Marii Parn

3.60 3.50 3.57 3.17
3. Mirell Keek

3.50 3.60 3.12 X
4. Maija Huononen

3.25 3.02 3.24 3.12
5. Mariel Barbo

3.00 3.00 2.80 2.89
6. Mirtel Annuk

2.70 X X 2.58

U12 poisid 60m
1. Darius Morten Lils

2. Kevin Sternfeld
3. Karl Anni

U12 poisid kaugushiipe
1. Kevin Sternfeld

3.70 3.57 3.71 3.66
2. Darius Morten LuUs

X 3.22 X 3.38
3. Karl Anni

2.83 2.55 3.00 X

U14 tiidrukud 60m
1. Mariia Rubanovych
2. Johanna Rosin

U14 tiidrukud kaugushiipe
1. Johanna Rosin
3.35 3.38 3.36 3.29
Mariia Rubanovych
X X X X

U14 poisid 60m
1. Gudmund Roosidis

U14 poisid kaugushiipe
1. Gudmund Roosidis
470 4.70 4.46 4.44

U16 tiidrukud 60m
1. Evely Eliise Ounapuu
2. Liine Noormagi

U16 tiidrukud kaugushiipe
1. Evely Eliise Ounapuu
X 3.61 3.40 3.73
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KIK Harta

KJK Harta
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KJK Harta
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J6geva Spordikool
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4.33
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3.60

3.25

3.00
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2. Liine Noormagi
X 3.23 342 3.17

U16 poisid 60m
1. Hannes Parn

2. Renet Raja
3. Christopher Robin Graverson
4. Assar Rosin

U16 poisid kaugushiipe
1. Hannes Parn
5.21 4.82 4.08 4.45
2. Renet Raja
X 451 4.13 4.50
3. Christopher Robin Graverson
4,18 X X X
4. Assar Rosin
3.90 3.95 3.78 3.80

Peakohtunik: Piret Koll
Fotofinisi kohtunik: Hanno Koll
Starter: Heino Avi
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18.11.2009

12.10.2010

09.11.2009

24.06.2010

KJK Harta

KJK Harta

KJK Harta

KJK Harta

KJK Harta

KIK Harta

KIK Harta

KIK Harta

KIK Harta

3.42

8,19
8,59
9,02
9,60
5.21
4.51

4.18

3.95



